
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego m
1 4 - 1 0 5  Ł U K T A

REGON: 510743226, NIP: 7412089964
GT.271.1.2018 Łukta, dnia 07.02.2018 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) na zadanie pn.:

Kompleksowe prowadzenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: 
„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie"

Część 1 - Termomodernizacja budynku szkół w Łukcie 
Część 2 - Termomodernizacja budynku szkoły w Mostkowie

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wyżej wymienione zadanie, zgodnie z oceną 
Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 2/2018 Wójta Gminy Łukta z dnia 12.01.2018 r., 
dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części 1 zamówienia jest oferta Nr 2 Wykonawcy:

„VARIA" Mariusz Iwanowicz, ul. J. Iwaszkiewicza 22B/31,10-089 Olsztyn
Cena brutto: 34440,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:

Wybrana oferta Nr 2 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym Część 1 w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 12.01.2018 r. godz. 10.00 wpłynęły 3 oferty: 2 oferty ważne (niepodlegające 
odrzuceniu) i 1 oferta podlegające odrzuceniu.
Ilość punktów przyznanych ofertom wg kryteriów obrazuje tabela:

CZĘŚĆ 1

1



s Fundusze 4f*> Unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz
Program Regionalny Ultwi Zdrowe Życie, Czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Nr

oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punktów 

za Cenę brutto

Liczba punktów za

Doświadczenie 
zawodowe osób 

skierowanych do 
realizacji 

zamówienia

Łączna liczba punktów/ 
Uzasadnienie prawne i 

faktyczne odrzucenia oferty

1.

Przedsiębiorstwo I n westycyj no-U sługo we 
„Inwestprojekt”

Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 13 

10-444 Olsztyn

43,75 40,00 83,75

2.

„VARIA”
Mariusz Iwanowicz 

ul. J. Iwaszkiewicza 22B/31 
10-089 Olsztyn

60,00 40,00 100,00

CZĘŚĆ 2

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części 2 zamówienia jest oferta Nr 2 Wykonawcy:

„VARIA" Mariusz iwanowicz, ul. J. Iwaszkiewicza 22B/31,10-089 Olsztyn
Cena brutto: 11808,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset osiem złotych 00/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:

Wybrana oferta Nr 2 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym Część 2 w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 12.01.2018 r. godz. 10.00 wpłynęły 3 oferty: 1 oferta ważna (niepodlegająca 
odrzuceniu) i 2 oferty podlegające odrzuceniu.
Ilość punktów przyznanych ofertom wg kryteriów obrazuje tabela:

Nr

oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba 
punktów za 
Cenę brutto

Liezba punktów za

Doświadczenie 
zawodowe osób 

skierowanych do 
realizaeji zamówienia

Łączna liczba punktów/ 
Uzasadnienie prawne i 
faktyczne odrzucenia 

oferty

1.

„VARIA”
Mariusz Iwanowicz 

ul. J. Iwaszkiewicza 22B/31 
10-089 Olsztyn

60,00 40,00 100,00

Sporządziła: Anna Palmowska W  O  J  T


